
 

 
Via Manzoni n. 1/A   –  07100    Sassari - Tel. 079/2845364 - e-mail: ssic84900t@istruzione.gov.it 

pec: ssic84900t@pec.istruzione.it Codice Univoco: UFRZ2 - C.F. : 92128530901 
 
 
 
 

Al Personale Interessato 
Albo 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
 

Vista   l’O.M. del 25/02/2021 n. 45 pervenuta dall’ USR Sardegna – Ufficio VI- Ambito 

Territoriale per la Provincia di Sassari in data 28/02/2022 -  Mobilità del personale della 

scuola per l’a.s. 2022/2023; 

 
 
 
Visto   il CCNI sottoscritto il 27/01/2022 concernente la Mobilità del Personale Docente per l’a.s. 

 
2022/2023 – 2023/2024 e 2024/2025; 

 
 
 
 
 
 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE sotto indicate: 

 
-    Graduatoria Infanzia posto comune; 
-    Graduatoria Infanzia posto sostegno; 
-    Graduatoria Infanzia scuola ospedale; 

 
 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rita Paola Spanedda 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

mailto:ssic84900t@pec.istruzione.it



		2022-04-04T13:06:01+0200
	SPANEDDA RITA PAOLA




